
Mateřská škola Petroupim, okres Benešov
Petroupim 49, 256 01 Benešov

: 71004581

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu
(v Kč)

Položky hrazené z příspěvku od zřizovatele a vlastní činnosti
SU
V nos
602
648
649
662
672

Náklad
501

502
503
511

512
513
518
521

524
527
528
538
549
551

558
52x
5xx

Název

Výnosy z prodeje služeb
Čerpánírezervního fondu
Ostatní výnosy z činnosti
Úroky

Příspěvek od zřizovatele na neinvestiční

Spotřeba materiálu

Spotřeba energie

'da•e

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
Opravy a udržování
Cestovné
Náklady na reprezentaci
Ostatní služby

Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištění
Zákonné sociální náklady
Jiné sociální náklady
Jiné dané a poplatky
Ostatní náklady z činnosti
Odpisy dlouhodobého majetku
Náklady z drobného dlouhodobého majetku
Mzdové nákladY+0dvody financované do roku 2025 ze SR
Náklady na ONIV financované do roku 2025 ze SR

Položky hrazené z transferu MŠMT na přímé vzdělávání
SU
Výnosy

Název

672 Transfer MŠMT na přímé vzdělávání
Náklad
521

524
527
5xx

Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištění
Zákonné sociální náklady
Ostatní neinvestiční náklady hrazené ze SR

Rok 2027
2 696 200

60 000

624 100
100

2 012 000
2 696 200
760 000
92 500

15 000
5 000

120 000
5 000

200
1 500

15 000
20 000

1 645 000
17 000

Rok 2027
2 473 878
2 473 878
2 473 878
1 822 610
616 042
18 226
17 000

5 170 078
5 170 078

Rok 2028
2 696 200

60 000

624 100
100

2 012 000
2 696 200
760 000
92 500

15 000
5 000

120 000
5 000

200
1 500

15 000
20 000

1 645 000
17 000

Rok 2028
2 473 878
2 473 878
2 473 878
1 822 610
616 042
18 226
17 000

5 170 078
5 170 078

V' nos celkem
Náklad celkem
Hospodářský výsledek (výnosy-náklady+zisk z VHC)

V Petroupimi 18.11.2025

vYvěěE00

Lucie Papežová, Dis.

ředitelka školy


